

Øre-Næse-Halsklinikken Mikkel Holmelund ApS

**Strandgade 64
3000 Helsingør**

CVR-nr. 30 71 00 10

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

3. august 2021

Mikkel Holmelund
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(14. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Øre-Næse-Halsklinikken Mikkel Holmelund ApS
Strandgade 64
3000 Helsingør

CVR-nr.

30 71 00 10

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive speciallægepraksis samt hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabets direktion

Mikkel Holmelund

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive speciallægepraksis samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 2.310.737, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttoresultat		2.811.938	2.663
Personaleomkostninger	1	0	-45
Afskrivninger		<u>-107.968</u>	<u>-112</u>
Resultat af primær drift		2.703.970	2.506
Finansielle indtægter		453.132	153
Finansielle omkostninger		<u>-188.161</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat		2.968.941	2.637
Skat af årets resultat		<u>-658.204</u>	<u>-574</u>
Årets resultat		<u>2.310.737</u>	<u>2.063</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udlodning af udbytte		0	103
Overført resultat		<u>2.310.737</u>	<u>1.960</u>
		<u>2.310.737</u>	<u>2.063</u>

Efter regnskabsårets udløb er der udloddet ekstraordinært udbytte på kr. 1.175.000.

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		0	320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>26</u>
		<u>0</u>	<u>346</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>49.350</u>	<u>49</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>49.350</u>	<u>395</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		2.630.356	1.129
Lån til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>103</u>
		<u>2.630.356</u>	<u>1.232</u>
Værdipapirer	2	<u>4.541.896</u>	<u>4.715</u>
Likvide beholdninger		<u>335.986</u>	<u>339</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.508.238</u>	<u>6.286</u>
Aktiver i alt		<u>7.557.588</u>	<u>6.681</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		6.540.157	5.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103</u>
Egenkapital i alt		<u>6.665.157</u>	<u>5.785</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>74.000</u>	<u>115</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.382	53
Selskabsskat		667.226	427
Anden gæld		-9.669	301
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>48.492</u>	<u>0</u>
		<u>818.431</u>	<u>781</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>818.431</u>	<u>781</u>
Passiver i alt		<u>7.557.588</u>	<u>6.681</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	5.557.345	103.210	5.785.555
Regulering væsentlig fejl primo		-152.925		-152.925
Ekstraordinært udbytte		-1.175.000		-1.175.000
Udbetalt udbytte			-103.210	-103.210
Overført af årets resultat		2.310.737	0	2.310.737
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>6.540.157</u>	<u>0</u>	<u>6.665.157</u>

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	0	36
Sociale omkostninger	0	9
	<u>0</u>	<u>45</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. <u>Værdipapirer</u>		
Statsobligationer	1.917.915	2.289
Aktier	2.623.981	2.426
	<u>4.541.896</u>	<u>4.715</u>
